

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 76573557

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 2.925,46 RON - 2.925,46 RON

Descriere: cherestea tivita brad 0.79mcX1550 lei=1224.5 lei surub 6x 60 30 bucX0,6=18lei surub torbant 6x40 30 bucX0,3=9 lei piulite fi 6 60 bucX0,1 lei=6 lei saiba 60x 0,15=9 lei surub torbant 8x80 132x1=132lei piulita 8 132 buc x0,15 =19,8 lei surub torbant 6x60 100x0,5=50 lei piulita 10 x 0,1 =10 lei vopsea lucioasa 5x23=115 lei teava rotunda 3/4 4x50=200 lei teava rotunda 1tol 1x70 lei=70 lei platbanda 30 1x31=31lei cornier 25x25 1 bucX46=46 lei topor 1x28=28 lei secure 1x89 =89lei pensula 1 x6=6 lei pensula 1x5=5 lei ruleta 1x17 lei=17 lei cornier 1 bucX 36,5 lei=36,5 lei surub pal 4x4 100 bucX 0,1=10 lei polistiren 2cm eps 50 1 bucX 63 lei=63 lei spuma poliuretanică 1bucX24 lei=24 lei osb 6mm 1 bucX 53 lei=53 lei surub pal 300x0,1=30 lei piulita 20x0,1=2 lei surub 20 bucX0,3lei=6lei teava rectangulara 40/20 5x51=255 lei lacat 1x23=23 lei cornier 30/30 5 buc53,5=267,5lei teava rectangulara20/20 3 bucX46,5lei=139,5lei cablu electric 18mlx5=90lei cablu electric 10mlx6,5=65lei prize 2x18 lei=36lei diblu 6x6 6 bucX0,25 lei=1,5lei cornier 25/25 5x46 lei=230 lei zavor 4x10=40 lei balama 2x12lei=24lei total 2925,4621+tva=3481.3 le